*$249287$195520$*
*$249287$195520$*

Documento : 94205 - 79

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

PRESIDÊNCIA / SGM
Requerimento nº 2080/2023, do Deputado Leonardo Monteiro –
requer o registro da Frente Parlamentar pelo Desenvolvimento da
Agroecologia e Produção Orgânica.
Em 9/8/2023.

 Registre-se. Publique-se. Arquive-se.

7a
61

53
aa

-0
3a

0-
46

20
-a

95
9-

94
68

63
cb

74
d8

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=7a6153aa-03a0-4620-a959-946863cb74d8
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.